

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/07/08 12:02:27
 CLIENTE: SIDERTUL, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 001359 CONTRATO: ACE-0076 REMISION: 005138-2
 PRODUCTO: SOLERA 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PEDRO MENDOZA G.
 PESO TEORICO(KG/MT): 3.798 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
377118	.0150	.0450	.0205	.1800	.2600	.0280	.1800	.1300	.1300	.0020	.7500	.0020
377119	.0160	.0360	.0160	.1850	.2400	.0250	.2100	.1100	.0800	.0030	.5900	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
377118	50,400	74,300	27
377119	48,700	70,373	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
377118	SIG02228	SIG02227			
377119	SIG02219	SIG02217	SIG02216	SIG02218	SIG02220

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD